2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления администрацией
Мерчанского   сельского поселения
Крымского района муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
вступление в брак лицам,
достигшим возраста шестнадцати лет»

Главе Мерчанского  сельского
поселения Крымского района
И.А.Карась
______________________________
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________

паспорт серия _______ номер _____

выдан _________________________
 «_____» ______________ 20__ года
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас снизить брачный возраст моего несовершеннолетнего ребенка_____________________________________________________________

«___»_________________20_ год                                            ________________
                                                                                                              подпись

К заявлению прилагаются:

· документы, удостоверяющие личности вступающих в брак;
· документы, удостоверяющие личности родителей (лиц, их заменяющих) лиц, достигших возраста 16 лет;
· свидетельство о рождении общего ребенка (детей) у лиц, желающих вступить в брак, и свидетельство об установлении отцовства;
· справка учреждения государственной или муниципальной системы здравоохранения о наличии беременности;

· документы, подтверждающие фактически сложившиеся брачные отношения;
· документы, подтверждающие непосредственно угрозу жизни одного из лиц, желающих вступить в брак.

Заявление написано в присутствии специалиста
         _________________       ____________
                                                                                Ф.И.О.                         (подпись)

Глава Мерчанского  сельского поселения
Крымского района                                                            И.А.Карась